Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fonc: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0lí9970ó3989

cEP - 18.190-000

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

INDICAÇAO N' I 1Ll t22

Passar a máquina e cascalhar a rua principal do Bairro
Colonial I.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
fbitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.022.

#
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Tolcdo, no 66E, Centro

Email: contato@clmaradelmcoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

C|{PJ: 60.1 13.1721000141

IMG-20220209-W40038 jpg (JPEG lmage, 7 | 7 ' 730 pixels) - Scale... https://webmail.adv.oabsp.org.br/? task=mail& mbox:INBOX& u...

a

Eliana Elias Farah
Manu! O nosso bairro a rua principal
tá um terroç
A minha rua tmbm, próximo do bar
está esburacada,
Precisam arrumar urgente

17 h Curtir Responder 2A

Manoel Henrique Soares
Eliana EIias Farah conte comigo
irmã! Vou anexar sua solicitação
em nosso Ofício. TMJ! ....8Â
3 h Curtir Responder 1 O

I of I t0/0212022 1242